关于2015年秋季学期教材相关事宜的通知
各学院、班级：
根据上级有关部门要求，学生教材不再统一配发，由学生自行准备。现将有关事宜通知如下：
（1）为保证正常的教学秩序，所有学生必须按照任课教师的要求在下学期前两周准备好指定教材（班级教材明细表见附件，附件只上传教务系统内）。
（2）学生有无教材将纳入平时成绩考核范围。教师有权拒绝不带指定教材的学生进入课堂。

（3）为了方便学生购买教材，学校将安排书商在各校区按照招标协议折扣出售教材。具体安排如下：
A---教材购买原则：
① 服务教学，购买自愿。各班班长统计本班学生所购书目及数量，以班级为单位购买。

② 教材折扣：两课教材100%，其它教材74.5%。

③ 购买方式：现金购买。
B---全校“两课”教材建议购书商：湖北蓝色畅想图书发行有限公司
C---除两课教材以外的教材购买时间和地点：
湖北蓝色畅想图书发行有限公司
	日期
	南湖校区
	阳光校区
	东湖校区

	学院
	购书地点
	学院
	购书地点
	学院
	购书地点

	09月04日

——

09月20日
	传媒学院南湖班级

服装学院
艺术学院

国际学院
	南湖校区主教学楼1110
联系人：
严老师
联系电话：13971300535
	传媒学院阳光班级
高职学院
	阳光校区书库
联系人：

谌老师

联系电话：15527571530
	外经贸学院
	东湖校区1号楼

联系人：

杨老师

联系电话：  13986281141

湖北省新华书店（集团）有限公司
	日期
	阳光校区

	学院
	购书地点

	09月04日-09月20日
	经济学院（含外经贸专业）
	阳光校区书库
联系人：张老师  孙老师

联系电话：15927229229
          13871405116

	管理学院（含外经贸专业）

	会计学院（含外经贸专业）

	外语学院（含外经贸专业）

	电子学院（含外经贸专业）

	数计学院 (含外经贸专业)

湖北三新文化传媒有限公司

	日期
	阳光校区

	学院
	购书地点

	09月04日-09月20日
	纺织学院（含外经贸专业）
	阳光校区书库
联系人：吴老师

联系电话：15071093562

	机械学院（含外经贸专业）

	材料学院（含外经贸专业）

	现代纺织学院（含外经贸专业）

	化工学院（含外经贸专业）

	环境学院 (含外经贸专业)

请各学院及时通知学生，按上述时间安排，及时到相应的建议购书商、地点自愿购买教材。
                                                                教务处
2015年07月20日